



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 711 915  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANLEGG NORD AS  
Forretningsadresse: Humleveien 11  
9514 ALTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lill Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	292 701 423	244 575 795
Annen driftsinntekt		47 779	337 733
<b>Sum inntekter</b>		<b>292 749 202</b>	<b>244 913 528</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		237 818 458	189 471 717
Lønnskostnad	2	18 079 451	14 802 153
Avskrivning på varige driftsmidler	3	7 828 781	6 464 723
Annen driftskostnad	2	28 107 568	22 829 337
<b>Sum kostnader</b>		<b>291 834 259</b>	<b>233 567 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>914 944</b>	<b>11 345 597</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		36 083	116 279
Annen finansinntekt		119	5
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 203</b>	<b>116 283</b>
Annen rentekostnad		1 109 544	898 405
Annen finanskostnad		1 796	92 999
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 111 340</b>	<b>991 404</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 075 137</b>	<b>-875 121</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-160 193</b>	<b>10 470 477</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-31 585	2 307 979
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-128 608	8 162 498



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		-128 608	8 162 498



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3,5	18 345 100	20 599 570
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	1 329 095	1 193 243
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 674 196</b>	<b>21 792 814</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		8 000 000	8 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 674 196</b>	<b>29 792 814</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	5 660 000	2 850 000
<b>Sum varer</b>		<b>5 660 000</b>	<b>2 850 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,6	56 183 295	47 625 081
Andre kortsiktige fordringer		862 093	1 183 057
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 045 388</b>	<b>48 808 139</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,6	10 920 312	32 947 348
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 920 312</b>	<b>32 947 348</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 625 700</b>	<b>84 605 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 299 895</b>	<b>114 398 300</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	500 000	500 000
Overkurs	7	2 334	2 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>502 334</b>	<b>502 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	31 934 900	32 063 508
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 934 900</b>	<b>32 063 508</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 437 234</b>	<b>32 565 842</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	3 298 503	3 330 088
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 298 503</b>	<b>3 330 088</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 762 008	18 819 727
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 762 008</b>	<b>18 819 727</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 060 511</b>	<b>22 149 815</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 710 807	45 614 157
Skyldig offentlige avgifter		2 079 882	5 615 386
Annen kortsiktig gjeld		6 011 460	8 453 100
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 802 150</b>	<b>59 682 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 862 661</b>	<b>81 832 457</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 299 895</b>	<b>114 398 300</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 809010

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 711 915  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANLEGG NORD AS  
Forretningsadresse: Humleveien 11  
9514 ALTA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lill Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 711 915  
ANLEGG NORD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	292 701 423	244 575 795
Annen driftsinntekt		47 779	337 733
<b>Sum inntekter</b>		<b>292 749 202</b>	<b>244 913 528</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		237 818 458	189 471 717
Lønnskostnad	2	18 079 451	14 802 153
Avskrivning på varige driftsmidler	3	7 828 781	6 464 723
Annen driftskostnad	2	28 107 568	22 829 337
<b>Sum kostnader</b>		<b>291 834 259</b>	<b>233 567 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>914 944</b>	<b>11 345 597</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		36 083	116 279
Annen finansinntekt		119	5
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 203</b>	<b>116 283</b>
Annen rentekostnad		1 109 544	898 405
Annen finanskostnad		1 796	92 999
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 111 340</b>	<b>991 404</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 075 137</b>	<b>-875 121</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-31 585	2 307 979
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-128 608	8 162 498
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-128 608</b>	<b>8 162 498</b>



Organisasjonsnr: 911 711 915  
ANLEGG NORD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3,5	18 345 100	20 599 570
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	1 329 095	1 193 243
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 674 196</b>	<b>21 792 814</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		8 000 000	8 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 674 196</b>	<b>29 792 814</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	5	5 660 000	2 850 000
<b>Sum varer</b>		<b>5 660 000</b>	<b>2 850 000</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	5,6	56 183 295	47 625 081
Andre kortsiktige fordringer		862 093	1 183 057
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 045 388</b>	<b>48 808 139</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	5,6	10 920 312	32 947 348
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 920 312</b>	<b>32 947 348</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 625 700</b>	<b>84 605 487</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 299 895</b>	<b>114 398 300</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7	500 000	500 000
Overkurs	7	2 334	2 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>502 334</b>	<b>502 334</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	31 934 900	32 063 508
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 934 900</b>	<b>32 063 508</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 437 234</b>	<b>32 565 842</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	3 298 503	3 330 088
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 298 503</b>	<b>3 330 088</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 762 008	18 819 727
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 762 008</b>	<b>18 819 727</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 060 511</b>	<b>22 149 815</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 710 807	45 614 157
Skyldig offentlige avgifter		2 079 882	5 615 386
Annen kortsiktig gjeld		6 011 460	8 453 100
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 802 150</b>	<b>59 682 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 862 661</b>	<b>81 832 457</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 299 895</b>	<b>114 398 300</b>



Organisasjonsnr: 911 711 915  
ANLEGG NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021  
for  
Anlegg Nord AS**

**Organisasjonsnr. 911711915**

**Utarbeidet av:**  
Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Storgata 65



9008 TROMSØ



## Anlegg Nord AS

### Årsberetning 2021

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Anlegg Nord AS driver som anleggsentreprenør.

Selskapets virksomhet foregår hovedsaklig i Troms og Finnmark. Kontorsted er i Alta.

Markedet i 2021 har vært preget av få større anleggsprosjekter. Coronapandemien har forårsaket forsinkelser i anleggsstart for noen prosjekter.

Selskapets strategi tilsier virksomhet med anleggsoppdrag primært med større prosjekter. Selskapet søker å levere løsninger av høy kvalitet og ISO-sertifisering er et ledd i denne strategien.

Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som i vesentlig grad påvirker resultatutsiktene eller den finansielle stillingen.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 244,9 ifjor til MNOK 292,7 i 2021. Årsresultatet etter skatt ble i 2021 MNOK -0,1 mot tilsvarende MNOK 8,1 i 2010. 2021 gav et økonomisk resultat som er svakere enn forventet, men tilfredstillende sett i lys av markedssituasjonen.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	2019
Driftsinntekt	292 749 202	244 913 528	241 154 628
Driftsresultat	914 944	11 345 597	11 534 732
Årsresultat	-128 608	8 162 498	7 922 435
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	101 299 895	114 398 300	101 406 722
Egenkapital	32 437 234	32 565 842	24 403 345
Egenkapital-%	32	28	24

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på -MNOK 14,2. Differansen mot driftsresultatet skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i kunde- og leverandørsaldoer. De samlede investeringene i driftsmidler i 2021 utgjorde MNOK 7,7 mens avgang utgjorde MNOK 2,0

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 10,9 pr 31.12.21. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 48,8 som er 71 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 73 % pr. 31.12.2020. Denne endringen skyldes svingninger i leverandørgjeld rundt årsskiftet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 101,3 sammenlignet med MNOK 114,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 32 %, sammenlignet med 28 % pr. 31.12.2020.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker, men signaler i Nasjonal transportplan og noen større anleggsprosjekter som allerede er beskyttet, gir håp om flere oppdrag de nærmeste årene.



Anlegg Nord AS

## Årsberetning 2021

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Anlegg Nord AS er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Anlegg Nord AS er eksponert for omfanget av offentlig investeringer i veier og andre anlegg. Ved å betrakte hele landet som markedsområde, utjevnes noe av svingningene i oppdrag som er aktuelle for selskapet.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav som igjen har sammenheng med stor andel offentlige kunder og større og solide private virksomheter. I tillegg vil bruk av standard kontrakter med garantier også redusere kredittrisikoen.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, Selskapets arbeidskapital er på MNOK 24,8 og selskapet har fokus på rettidig innkreving av fordringer. Betydelige deler av investeringene finansieres gjennom leasing.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Anlegg Nord AS:

Annen egenkapital	NOK -128 608
-------------------	--------------

<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK -128 608</b>
-------------------------	---------------------

#### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 % av totale arbeidstimer i selskapet som er en svak økning fra 1% i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

#### Likestilling og diskriminering

Bedriften har 28 årsverk, fordelt på hel- og deltidsstillinger med 18 kvinner og 50 menn. Styret består av 6 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Selskapet har fokus på å forhindre utslipp og tilrettelegge for gjenvinning av avfall fra bedriften og virksomheten.

#### Ansvarsforsikring for styre og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styreansvar med forsikringssum på MNOK 5 for grunnarbeid og MNOK 10 for bygging av veier og motorveier ellers. Dekningen gjelder hele norden.

Alta,



Anlegg Nord AS

## Årsberetning 2021

Ståle Kjellmann  
Daglig leder (elektronisk signert)

Viggo Wollmann Olsen  
Styreleder (elektronisk signert)

Roy-Yngve Thomassen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Svein Thomassen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Christian Oskarsson  
Styremedlem (elektronisk signert)

Arvid Thomassen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Daniel Jakobsen  
Styremedlem (elektronisk signert)



Anlegg Nord AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	292 701 423	244 575 795
Annen driftsinntekt		47 779	337 733
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>292 749 202</b>	<b>244 913 528</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		237 818 458	189 471 717
Lønnskostnad	2	18 079 451	14 802 153
Avskrivning på varige driftsmidler	3	7 828 781	6 464 723
Annen driftskostnad	2	28 107 568	22 829 337
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>291 834 259</b>	<b>233 567 931</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>914 944</b>	<b>11 345 597</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		36 083	116 279
Annen finansinntekt		119	5
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 203</b>	<b>116 283</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 109 544	898 405
Annen finanskostnad		1 796	92 999
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 111 340</b>	<b>991 404</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 075 137)</b>	<b>(875 121)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(160 193)</b>	<b>10 470 477</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(31 585)	2 307 979
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(128 608)</b>	<b>8 162 498</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(128 608)</b>	<b>8 162 498</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(128 608)	8 162 498
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(128 608)</b>	<b>8 162 498</b>



Anlegg Nord AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3,5	18 345 100	20 599 570
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	1 329 095	1 193 243
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 674 196</b>	<b>21 792 814</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		8 000 000	8 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>27 674 196</b>	<b>29 792 814</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	5	5 660 000	2 850 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,6	56 183 295	47 625 081
Andre kortsiktige fordringer		862 093	1 183 057
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 045 388</b>	<b>48 808 139</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,6	10 920 312	32 947 348
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>73 625 700</b>	<b>84 605 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 299 895</b>	<b>114 398 300</b>



## Anlegg Nord AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	500 000	500 000
Overkurs	7	2 334	2 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>502 334</b>	<b>502 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	31 934 900	32 063 508
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 934 900</b>	<b>32 063 508</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>32 437 234</b>	<b>32 565 842</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	3 298 503	3 330 088
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 298 503</b>	<b>3 330 088</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 762 008	18 819 727
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 762 008</b>	<b>18 819 727</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>20 060 511</b>	<b>22 149 815</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		40 710 807	45 614 157
Skyldig offentlige avgifter		2 079 882	5 615 386
Annen kortsiktig gjeld		6 011 460	8 453 100
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>48 802 150</b>	<b>59 682 643</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>68 862 661</b>	<b>81 832 457</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 299 895</b>	<b>114 398 300</b>

Alta, den

Ståle Kjellmann  
Daglig lederDaniel Jakobsen  
StyremedlemChristian Oskarsson  
styremedlemArvid S.Thomassen  
StyremedlemSvein Harald Thomassen  
StyremedlemRoy Yngve Thomassen  
StyremedlemViggo Wollmann Olsen  
Styrets leder



## Anlegg Nord AS

### Noter 2021

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

#### Andre aksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

#### Varer

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Anleggskontakter

Anleggskontrakter er basert på regnskapslovens hovedregel om at langsiktige tilvirkningskontrakter skal inntektsføres løpende i takt med fullføringen av prosjektet (løpende avregningsmetode). Kontraktkostnadene sammenstilles da med opptjent inntekt. Opptjent inntekt som ikke er gjort opp, anses som fordring på kunden.

#### Leasing

Selskapet har leasingkontrakter på driftsmidler. Leasingkontrakter som har karakter av finansiell leasing er presentert som finansiell leasing. Kostnader ved operasjonell leasing kostnadsføres løpende som andre driftskostnader.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Skattesatsen er 22 %. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er en innskuddsordning der selskapet ikke har noen pensjonsforpliktelser utover løpende premiebetaling. Forfalt premie er kostnadsført som lønnskostnad.



Anlegg Nord AS

## Noter 2021

### **Kontantsrømsoppstilling**

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode.



Anlegg Nord AS

## Noter 2021

### Note 1 - Salgsinntekt

#### Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

(Tall i Mill.kr)	Selskapet totalt		Virksomhets- område	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Norge	292	244	292	244
<b>Driftsinntekter</b>	<b>292</b>	<b>244</b>	<b>292</b>	<b>244</b>

Selskapet har kun ett virksomhetsområde (bygg og anlegg) og et geografisk marked (Finnmark og Troms)



Anlegg Nord AS

## Noter 2021

### Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 28 årsverk i regnskapsåret.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Lønn	17 661 581	13 973 577
Arbeidsgiveravgift	0	7 650
Pensjonskostnader	564 690	523 066
Andre lønnsrelaterte ytelser	-146 820	297 861
<b>Totalt</b>	<b>18 079 451</b>	<b>14 802 153</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

	<b>Lønn</b>
Daglig leder	1 646 968
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	132 673
Samlet honorar til revisor ex.mva	132 673

Medlemmer av styret, utenom daglig leder har mottatt samlet kr 272 735,- i godtgjørelser.

Daglig leder har avtale om bonus. Det er ikke påløpt bonus for 2021. Daglig leder har ikke noen særskilt avtale om sluttvederlag.

Styreleder har ikke noen særskilt avtale om bonus eller sluttvederlag. Det er heller ikke avtalt noen forpliktelser ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Selskapet er pliktig til å ha OTP, og har opprettet avtale for alle ansatte.

Selskapet kjøper inn varer og tjenester fra selskaper kontrollert av de ultimate eierne i forbindelse med bygge- og anleggsprosjekter. Totalt har selskapet kjøpt slike varer og tjenester for kr 97 889 782 i år og kr 77 130 819 ifjor.



Anlegg Nord AS

## Noter 2021

### Note 3 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

#### Avskrivningstablå

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	36 643 983	1 534 928	38 178 911
+ Tilgang	7 010 944	740 522	7 751 466
- Avgang	4 287 898	30 000	4 317 898
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>39 367 029</b>	<b>2 245 449</b>	<b>41 612 479</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	16 044 413	341 685	16 386 097
+ Ordinære avskrivninger	7 246 612	582 169	7 828 781
- Tilbakeført avskrivning	2 269 095	7 500	2 276 595
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>21 021 929</b>	<b>916 354</b>	<b>21 938 283</b>
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>18 345 100</b>	<b>1 329 095</b>	<b>19 674 195</b>
Prosentatsats for ord. avskr.	10-100	10-50	

Av balansført verdi på driftsmidler utgjør driftsmidler på finansiell leasing kr 16 789 782,-

Av total avskrivning er avskrivning knyttet til finansiell leasing for 2021 kr 6 507 419,-



Anlegg Nord AS

**Noter 2021**

**Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2021

Resultat før skattekostnader	-160 193
Permanente og andre forskjeller	16 628
Endring i midlertidige forskjeller	5 685 102
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	5 541 537
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2021

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+ endring i utsatt skatt	-31 585
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-31 585</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

**= Betalbar skatt i balansen 0**

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-930 552	-598 886
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	23 878 191	30 105 209
+ Utestående fordringer	-148 000	528 310
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	240 580	130 689
- Andre avsetninger for forpliktelser	410 000	1 850 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	7 637 021	13 178 558

**Sum positive skatteøkende forskjeller 24 118 771 30 764 208**  
**Sum negative skatteøkende forskjeller 9 125 573 15 627 444**

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel 14 993 199 15 136 764

**Balanseført utsatt skatt 3 298 503 3 330 088**



Anlegg Nord AS

## Noter 2021

### Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Leie- og leasingavtaler som er ansett som finansiell leasing, er oppført i balansen som andre driftsmidler.

Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldspost som motpost til de balanseførte leasing- og leieavtalene:

Regnskapspost	I år	I fjor
Finansielle leieavtaler Varebiler	843 869	585 153
Finansielle leieavtaler Lastebiler	2 848 039	4 096 626
Finansielle leieavtaler Maskiner	12 857 293	14 096 191
Innkjøpslån	212 807	41 757
	<b>16 762 008</b>	<b>18 819 727</b>

#### Øvrig gjeld sikret med pant

Kassekredittlimit 20 000 000, ikke belastet

### Pantsatte eiendeler

Varelager	5 660 000	2 850 000
Driftstilbehør inkl finansielle leieavtaler	19 690 862	21 792 814
Kundefordringer	32 465 799	30 966 477

### Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

	I år	I fjor
Kundefordringer til pålydende	32 465 766	30 966 742
Avsetning for tap	-148 000	-134 000
Opptjente ikke fakturerte inntekter	23 865 529	16 792 339
<b>Sum</b>	<b>56 183 295</b>	<b>47 625 081</b>



Anlegg Nord AS

## Noter 2021

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Christian Oskarsson AS	816 188 962	20	20,00 %
Daniel Jakobsen Holding AS	919 563 745	20	20,00 %
Thomassen Holding AS	920 549 292	20	20,00 %
A Thomassen Holding AS	920 586 481	20	20,00 %
Ryt Holding AS	990 024 367	20	20,00 %

Det foreligger ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer eller grunnfondsbevis.



**KPMG AS**  
Sentrumparken 4  
Postboks 1280  
9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 78 44 63 10  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Anlegg Nord AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-160 193	10 470 477
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	14 398	623 695
Avskrivninger	7 828 781	6 464 723
Endring i varelager	-2 810 000	-1 450 000
Endring i kundefordringer	-8 558 214	8 645 623
Endring i leverandørgjeld	-4 903 350	5 212 418
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 656 179	-141 913
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-14 244 756</b>	<b>29 825 023</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 026 905	3 439 447
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 751 466	-9 009 467
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-8 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-5 724 561</b>	<b>-13 570 020</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 057 719	-2 543 390
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 057 719</b>	<b>-2 543 390</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-22 027 036	13 711 613
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	32 947 348	19 235 735
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>10 920 312</b>	<b>32 947 348</b>

 BankID Signing  
Daniel Jakobsen  
2022-06-15  
 BankID Signing  
Christian Oskarsson  
2022-06-15  
 BankID Signing  
Ståle Kjellmann  
2022-06-15  
 BankID Signing  
Roy-Yngve Thomassen  
2022-06-19  
 Buypass Signing  
Viggo Olsen  
2022-06-24  
 BankID Signing  
Svein Harald Thomassen  
2022-06-28  
 BankID Signing  
Arvid Sætrum Thomassen  
2022-06-29